

Altavita ApS
Dammenvej 139, 9800 Hjørring

CVR-nr. 28 85 23 39

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2019.

Helle Hyldgaard Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Altavita ApS Dammenvej 139 9800 Hjørring |
| | CVR-nr.: 28 85 23 39 |
| | Hjemsted: Hjørring |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Helle Hyldgaard Thomsen, Adm. dir Frederik Hyldgaard Thomsen, Direktør |
| Revisor | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj |
| Bankforbindelser | Sparekassen Vendsyssel Østergade 15 9760 Vrå |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med salg, service og dermed bestående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 100.383 kr. mod -318 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.117 kr. mod -50.728 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 100.383 | -318 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -30.104 | -34.334 |
| Andre driftsomkostninger | -69.896 | 0 |
| Driftsresultat | 383 | -34.652 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -15.918 | -28.037 |
| Resultat før skat | -15.535 | -62.689 |
| Skat af årets resultat | 3.418 | 11.961 |
| Årets resultat | -12.117 | -50.728 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -12.117 | -50.728 |
| Disponeret i alt | -12.117 | -50.728 |

Balance 30. september

| Aktiver | 2018 | 2017 |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 99.656 | 214.656 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>99.656</u> | <u>214.656</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>99.656</u> | <u>214.656</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 237.622 | 237.622 |
| Varebeholdninger i alt | <u>237.622</u> | <u>237.622</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 12.500 | 24.875 |
| Udsudte skatteaktiver | <u>25.929</u> | <u>22.511</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>38.429</u> | <u>47.386</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>276.051</u> | <u>285.008</u> |
| Aktiver i alt | <u>375.707</u> | <u>499.664</u> |

Balance 30. september

| Passiver | 2018 | 2017 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 236.000 | 236.000 |
| Overført resultat | -11.828 | 288 |
| Egenkapital i alt | <u>224.172</u> | <u>236.288</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 97.685 | 220.683 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 9.000 | 8.000 |
| Anden gæld | 32.100 | 34.693 |
| Periodeafgrænsningsposter | 12.750 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>151.535</u> | <u>263.376</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>151.535</u> | <u>263.376</u> |
| Passiver i alt | <u>375.707</u> | <u>499.664</u> |